

Kenneth Jørgensen Holding ApS

Lindvedparken 55, 5260 Odense S

CVR-nr. 38 68 86 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Kenneth Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Jørgensen Holding ApS Lindvedparken 55 5260 Odense S
	CVR-nr.: 38 68 86 77
	Stiftet: 1. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Kenneth Jørgensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	SEO-Butler ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.952 kr. mod -8.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.559 kr. mod 96.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.952	-8.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	108.951
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.173</u>	<u>-5.485</u>
Resultat før skat	37.875	94.712
Skat af årets resultat	<u>2.684</u>	<u>2.046</u>
Årets resultat	<u>40.559</u>	<u>96.758</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>40.559</u>	<u>96.758</u>
Disponeret i alt	<u>40.559</u>	<u>96.758</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.392	420.362
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	564.392	420.362
Likvide beholdninger	81.064	312.365
Omsætningsaktiver i alt	645.456	732.727
Aktiver i alt	653.456	740.727

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	291.303	250.744
Egenkapital i alt	331.303	290.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.079	364.356
Selskabsskat	8.824	79.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.153	449.983
Gældsforpligtelser i alt	322.153	449.983
Passiver i alt	653.456	740.727

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	153.986	193.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.317	137.317
	<u>40.000</u>	<u>291.303</u>	<u>331.303</u>

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.